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ÖZET 

Bu araştırmanın amacı; İlköğretim 7. sınıf öğrencilerinin Fen ve Teknoloji dersinde 

bilimsel süreç becerileri kazanımlarını belirlemektir. Bu araştırmada, öğrencilerin bilimsel 

süreç becerileri düzeyleri ile kişisel özellikleri (cinsiyet, anne-baba öğrenim durumu, aile 

aylık gelir, bilgisayara sahip olma, kendilerine ait odaya sahip olma durumu, okulun 

bulunduğu sosyal çevre) arasında anlamlı bir farklılık olup olmadığı araştırılmıştır. Ayrıca, 

öğrencilerin bilimsel süreç becerileri düzeyleri ile Fen’e yönelik tutumları ve akademik 

başarıları arasında bir ilişki olup olmadığı belirlenmeye çalışılmıştır. 

Bu amaçla, araştırmacı tarafından, öğrencilere yönelik Bilimsel Süreç Becerileri Testi 

(BSBT) hazırlanmış ve uygulanmıştır. Bu testin analiz sonuçlarına göre güvenilirlik katsayısı 

0,88 olarak bulunmuştur. Araştırmanın çalışma grubu, 2007-2008 öğretim yılında Kocaeli 

ilinde rastgele seçilmiş 21 İlköğretim okulunda öğrenim görmekte olan, 828 ilköğretim 7. 

Sınıf öğrencisinden oluşmaktadır. Veri analizinde, bilimsel süreç becerileri düzeylerini ve 

kişisel özellikler ile arasındaki farkı belirlemek için verilerin; t-testi, varyans analizi, aritmetik 

ortalama ve standart sapma hesaplamaları yapılmıştır. Bilimsel süreç becerileri ile Fen’e 

yönelik tutum ve akademik başarı arasındaki ilişkiyi incelemek için de korelasyon analizi 

yapılmıştır. 

 Araştırma sonuçlarına göre, öğrencilerin bilimsel süreç becerileri düzeylerinin orta 

düzeyde olduğu; bilimsel süreç becerileri düzeyleri ile; anne-baba öğrenim durumu, aile aylık 

gelir, bilgisayara sahip olma, kendilerine ait odaya sahip olma durumu, okulun bulunduğu 

sosyal çevre arasında anlamlı bir farklılık olduğu bulunmuştur. Bununla birlikte, bilimsel 

süreç becerileri düzeyleri ile cinsiyet arasında anlamlı bir farklılık bulunmamıştır. Bilimsel 

süreç becerileri düzeyleri ile Fen’e yönelik tutumları ve akademik başarıları arasında pozitif 

ve anlamlı bir ilişki bulunmuştur.  
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